
Zarządzenie Nr 65/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 18 sierpnia 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 2, pkt.1  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 
Uchwały Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008  
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
- planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi                                                                      48.387.764 zł 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz 
 
                                                                                     Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniu Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2008r." do 
uchwały Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 
na rok 2008. 

 

Załącznik Nr 1                                                   
do Zarządzenia Nr 65/08 Burmistrza Miasta  
Szydłowca                                  z dnia 18 
sierpnia 2008r.  

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600     Transport i łączność 4 353 636,00 0,00 4 353 
636,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 153 636,00 0,00 4 153 
636,00 

    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 15 000,00 195 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00 15 
000,00 

750     Administracja publiczna 4 300 389,00 0,00 4 300 
389,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 781,00 0,00 115 
781,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 162,00 255,00 86 
417,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 975,00 - 255,00 2 720,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 801 008,00 5 000,00 3 806 
008,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 060,00 75 000,00 2 000 
060,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 26 283,00 13 
717,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 15 000,00 45 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 15 000,00 195 
000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 55 000,00 - 5 000,00 50 

000,00 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 - 5 600,00 4 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 664,00 - 5 117,00 54 
547,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 - 10 000,00 40 
000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  13 000,00 5 000,00 18 

000,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 60 000,00 - 23 000,00 37 

000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 600,00 - 5 000,00 158 
600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 5 000,00 117 
700,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 291,00 0,00 679 
291,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 366 486,00 0,00 366 
486,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 542,00 234,00 49 
776,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 344,00 2 500,00 59 
844,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 3 500,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 1 000,00 5 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 727,00 - 234,00 2 493,00 

  75414   Obrona cywilna 41 695,00 0,00 41 
695,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 043,00 8 500,00 27 
543,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 449,00 2 551,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 595,00 - 51,00 544,00 

  75416   Straż Miejska 251 110,00 0,00 251 
110,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 151,00 2 510,00 173 
661,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 600,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 600,00 900,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 950,00 - 510,00 5 440,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 - 700,00 300,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 600,00 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

101 100,00 0,00 101 
100,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 101 100,00 0,00 101 
100,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 20 000,00 50 
000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 20 000,00 20 
000,00 

851     Ochrona zdrowia 210 000,00 0,00 210 
000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 0,00 190 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 4 000,00 36 
800,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 831 156,00 0,00 4 831 
156,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 245 000,00 0,00 1 245 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 - 2 000,00 48 
000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 545 618,00 0,00 1 545 
618,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 962,00 11 371,00 272 
333,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 - 10 500,00 34 
300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 088,00 - 871,00 9 217,00 



  90003   Oczyszczanie miast i wsi 480 446,00 0,00 480 
446,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 231,00 2 534,00 329 
765,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 650,00 2 000,00 7 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 
000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 551,00 - 2 534,00 27 
017,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 0,00 85 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 5 000,00 50 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

   
Razem: 48 387 764,00 0,00 48 387 

764,00 
 
 


